
 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“)   

1. Označení zadavatele a veřejné zakázky 

Název zadavatele: Střední odborné učiliště, Hubálov 17 

Sídlo zadavatele: Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 

IČO zadavatele: 00069566 

Název veřejné zakázky: Odborné učebny pro instalatéry 

Datum zahájení: 4. srpna 2023 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce odborných učeben instalatérů v prostorách – Střední 

odborné učiliště, Hubálov 17, Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště. 

V prvním nadzemním podlaží čp. 22 bude vybudována denní místnost, šatny a sociální zázemí pro 

žáky. Ve druhém nadzemním podlaží budou vybudovány 2 odborné učebny pro žáky oboru instalatér 

s kabinetem a sociálním zázemím. V budově je třeba provést výměnu odpadů, rozvodů vody, 

realizovat stavební úpravy interiéru – vyzdění příček sociálních zařízení, vnitřní omítky, osazení 

zárubní, obložení stěn keramickými obklady, položení dlažby, novou elektroinstalaci a osvětlení, 

topení, výměnu oken a dveří, položení podlahových krytin, výmalby. Pro zabezpečení vybavení bude 

v objektu instalováno zabezpečovací zařízení s napojením na pult centrální ochrany. S ohledem na 

snížení energetické náročnosti objektu bude zateplena celá fasáda domu a půdní prostory, 

v učebnách instalováno nucené větrání s rekuperací. Ve 3. nadzemním podlaží bude rekonstruován 

školní byt 2+1 a kanceláře včetně sociálního zázemí pro vyučující s využitím pro školní poradenské 

pracoviště. 

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace pro provádění stavby, která je součástí 

zadávací dokumentace. Vybraný dodavatel bude povinen postupovat dle vydaných rozhodnutí 

správních orgánů, které souvisejí s předmětem veřejné zakázky. Veškeré podmínky, práva 

a povinnosti v rámci realizace veřejné zakázky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou 

č. 3 zadávací dokumentace. 

Bližší informace o veřejné zakázce jsou obsaženy v zadávací dokumentaci a jejich přílohách.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky vymezením CPV kódem: 

45000000-7:  Stavební práce 

45453000-7:  Opravy a modernizace budov 

45454100-5:  Rekonstrukce budov 

45100000-8:  Práce spojené s přípravou staveniště 

45111200-0:  Příprava staveniště a odklizovací práce 

45113000-2:  Provoz staveniště 

45310000-3:  Elektroinstalační práce 

45311100-1:  Instalace a montáž elektrických rozvodů 

45332200-5:  Instalace a montáž vodovodních rozvodů  

45332300-6:  Instalace a montáž odpadních rozvodů 



 

Stránka 2 z 2 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 9 217 806 Kč bez DPH. 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná zadavatelem v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Poř. č. Účastník zadávacího řízení a jeho identifikace Nabídková cena 

1. EMH stavební CZ s.r.o., se sídlem č.p. 42, 295 01 Boseň, 

IČO: 019 72 197 9 217 806 Kč bez DPH 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.  

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Poř. č. Dodavatel a jeho identifikace 

1. EMH stavební CZ s.r.o., se sídlem č.p. 42, 295 01 Boseň, IČO: 019 72 197 

Odůvodnění: 

Jelikož jediný účastník zadávacího řízení, společnost EMH stavební CZ s.r.o., se sídlem č.p. 42, 

295 01 Boseň, IČO: 019 72 197, prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, zadavatel 

rozhodl o jeho výběru. 

8. Označení poddodavatelů 

Poř. č. Poddodavatelé a jejich identifikace 

1. TVK servis, s. r. o., se sídlem Kamenice 8, 294 04 Dobšín, IČO: 059 84 611 

2. ELEKTRO-HAJZLER Group CZ s.r.o., se sídlem č.p. 42, 295 01 Boseň, IČO: 285 83 531 

3. SANITA SERVIS, spol. s r.o., se sídlem Klínová 1766/2, Libeň, 182 00 Praha 8, 

IČO: 485 83 898 

4. Jan Klouček, se sídlem Mohelnice nad Jizerou 44, PSČ 294 13, IČO: 427 03 131 

5. LUMES Mělník s.r.o., se sídlem Byšice - Byšice, Mladoboleslavská 324, okres Mělník, 

PSČ 27732, IČO: 281 66 167 

V Hubálově dne dle el. podpisu 

Střední odborné učiliště, Hubálov 17 

Ing. Miroslav Kolomazník, ředitel 
 


		2023-11-18T22:12:12+0100
	Ing. Miroslav Kolomazník




